
 

 

UCHWAŁA NR XVI/132/2025 

RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE 

z dnia 21 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VI/41/2019 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 28 marca 2019 r.  w sprawie 

przyjęcia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Choszczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6 i ust. 6a w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 

zrzeszającymi nauczycieli, Rada Miejska w Choszcznie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VI/41/2019 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 

przez Gminę Choszczno § 6 załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Nauczycielom realizującym dodatkowe zadania oraz zajęcia przysługuje dodatek funkcyjny, 

który wynosi miesięcznie: 

1) wychowawstwo klasy w szkole – 500 zł; 

2) opiekun stażu nauczyciela – 200 zł; 

3) opieka nad oddziałem przedszkolnym – 500 zł; 

4) mentor – 200 zł.”. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLI/334/2022 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 29 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VI/41/2019 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 

przez Gminę Choszczno. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choszczna. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2026 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Bogusław Szymański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 lipca 2025 r.

Poz. 3357


		2025-07-25T09:30:00+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




